

Ørehøi Invest A/S

Hjemstedsadresse: Søndre Strandvej 40, 3000 Helsingør

CVR-nummer 28 71 84 11

Årsrapport 2018/2019

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019

Jytte Stützer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørehøi Invest A/S Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jan Flintrup Jytte Stützer Pia Flintrup
Direktion	Jan Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	25. maj 2005
Regnskabsår	1. maj til 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel med fast ejendom og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Målingen er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra ekstern valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 479.607 imod et overskud på kr. 1.137.151 i regnskabsåret 2017/18. Det opnåede resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	-783.127	259.536
1 Personaleomkostninger	465.065	471.177
4 Afskrivninger	32.464	32.464
Resultat af primær drift	-1.280.656	-244.105
5 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.568.190	2.080.792
Finansielle indtægter	84.315	0
2 Finansielle omkostninger	753.190	519.075
Resultat før skat	618.659	1.317.612
4 Skat af årets resultat	139.052	180.461
Årets resultat	479.607	1.137.151
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	479.607	1.137.151
Årets resultat, disponeret	479.607	1.137.151

Balance 30. april

Aktiver

Note	2018/19	2017/18
Investeringsejendomme	21.725.375	16.003.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.516	91.980
5 Materielle anlægsaktiver	21.784.891	16.095.840
Anlægsaktiver	21.784.891	16.095.840
Andre tilgodehavender	339.484	291.871
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	14.831
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	1.987	0
Tilgodehavender	341.471	306.702
Likvide beholdninger	569.473	814.751
Omsætningsaktiver	910.944	1.121.453
Aktiver i alt	22.695.835	17.217.293

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.825.992	1.346.385
6 Egenkapital	2.325.992	1.846.385
Hensættelser til udskudt skat	556.754	160.754
Hensatte forpligtelser	556.754	160.754
8 Gæld til realkreditinstitutter	8.889.265	5.223.407
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	9.743.052	9.500.000
Langfristet gæld	18.632.317	14.723.407
8 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	128.420	128.420
Anden gæld	346.757	232.036
Periodeafgrænsningsposter, passiver	705.595	126.291
Kortfristet gæld	1.180.772	486.747
Gæld i alt	19.813.089	15.210.154
Passiver i alt	22.695.835	17.217.293
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.875	464.270
Andre omkostninger til social sikring	6.190	6.907
Personaleomkostninger i alt	465.065	471.177
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	475.748	2.008
Renteomkostninger i øvrigt	277.442	517.067
	753.190	519.075
3 Afskrivninger		
Afskrivninger, materielle anlægsaktiver	32.464	32.464
	32.464	32.464
4 Skat af årets resultat		
Skat af sambeskatningsbidrag	0	0
Regulering af sambeskatningsbidrag tidligere år	-256.948	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	396.000	180.461
	139.052	180.461

Noter til årsregnskabet

5	Materielle anlægsaktiver	Investerings-	Andre anlæg,
		ejendomme	driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. maj	13.923.068	162.319
	Årets tilgang	3.153.325	0
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsessum 30. april	17.076.393	162.319
	Værdireguleringer, primo	2.080.792	
	Årets værdireguleringer	2.568.190	
	Årets afgang	0	
	Værdireguleringer i alt	4.648.982	
	Afskrivninger 1. maj		70.339
	Årets afskrivninger		32.464
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
	Afskrivninger 30. april		102.803
	Regnskabsmæssig værdi 30. april	21.725.375	59.516
6	Egenkapital	Selskabs-	Overført
		kapital	resultat
	Egenkapital 1. maj	500.000	1.346.385
	Årets resultat	0	479.607
	Egenkapital 30. april	500.000	1.825.992

Noter til årsregnskabet

	2018/19	2017/18
7 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	8.342.344	4.676.486
Forfald 1-5 år	546.921	546.921
Forfald inden 1 år	128.420	128.420
	9.017.685	5.351.827

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flintrup Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt nominelt t.kr. 9.102 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 21.725. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-958442710937
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 11:28:18
Underskrevet med NemID

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-958442710937
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 11:28:18
Underskrevet med NemID

Jan Elo Flintrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546210529820
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 11:17:51
Underskrevet med NemID

Jan Elo Flintrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-546210529820
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 11:17:51
Underskrevet med NemID

Pia Flintrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-864731244919
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 11:13:20
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 11:35:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9429dc6dnhkzk27217089